Detentora: Auto Posto Cancian Ltda 

Objeto: Registro de preço para aquisição de combustíveis: gasolina comum, etanol comum, óleo diesel 
comum e óleo diesel S10, para abastecimento da frota da base operacional de bombeiros de Tietê. 

Valor estimado: 106.971,00 (cento e seis mil, novecentos e setenta e um reais). 

Data da assinatura da ata: 05/07/2021. Tietê, 05 de julho de 2021. Vlamir de Jesus Sandei – Presidente. 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO MÉDIO TIETÊ 
Extrato de Contrato nº 02/2021 – Inexigibilidade de Licitação nº 01/2021 
Contratada: Resgatécnica Comércio de Equipamentos de resgate Eireli. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento 01 cortadora CU 5050 CORE e 01 
alargadora 5250 CORE, para o Consórcio de Bombeiros do Médio Tietê. 
Valor: R$ 119.635,00 (cento e dezenove mil, seiscentos e trinta e cinco reais). 
Data da assinatura do contrato: 07/07/2021 – Vigência: 120 dias. 
Tietê, 07 de julho de 2021. 
Vlamir de Jesus Sandei - PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

Extrato de Contrato nº 31/2021; 
Inexigibilidade 04/2021

[...]

Adjudicação e Homologação; 
Pregão Presencial nº 08/2021; 
Processo Administrativo nº 08/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Gente Seguradora S/A; 
Objeto – Contratação de empresa para seguro veicular da frota municipal; 
Valor Total – R$ 34.750,00 (trinta e quatro mil e setecentos e cinquenta reais);  
Data – 01/07/2021. 
Extrato de Contrato nº 50/2021; 
Pregão Presencial nº 08/2021; 
Processo Administrativo nº 08/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Gente Seguradora S/A; 
Objeto – Contratação de empresa para seguro veicular da frota municipal; 
Valor Total – 34.750,00 (trinta e quatro mil e setecentos e cinquenta reais); 
Prazo – O contrato e vigência das apólices será de 12 (doze) meses contados a partir de 07/07/2021. 

ATO DE RETIFICAÇÃO 

Adjudicação e Homologação / Extrato da Ata de Registro de Preços nº 40/2021 

Nas publicações veiculadas na Imprensa Oficial, Edição nº 289-A, do dia 02 de julho de 2021, folha nº 70,